IZOAOrIZMOZ B5

AGRO FOODS CHALKIDIKI IKE
ETAIPIKH XPHZH 01/01/2022-31/12/2022
IZOAOIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2022
A®M 800493222 AP.FEMH 125499357000

2022
Meplouciakd oToIXEia
Mayia 293631,15
Meiov: ATrooBeopéva 76479,61
AmroBéuarta 35000,00
ATaITAoEIg 457529,29
MpokaTaBoAEg Kal €000a EICTIPOKTEN
Aot 107135,08
2U0voAo gvepynTikoU 816815.91
KaBapn 8éon Kal UTTOXPEWOTEIG
KegpdAaia kal arroBepaTika 26562,59
MakpoTTpéBeTUEG UTTOXPEWODEIG 184175,21
BpaxutrpdBeaueg UTTOXPEWTEIG 606078,11

2U0voAo KaBapnc BEong Kai UTTOXPEWTEWY

816815,91

2021

269281,15
60509,03
54990,00

299833,84

54007,73
617603,69

25107,42
150819,33
441676,94
617603,69




ATNOTEAEZMATA B6

KUkAog epyaoiwyv (kaBapdg)

Noitré ouvABn €00da

MeTaBoAég atmoBepdTwy (EPTTOpEUATA, TTPOIGVTA, NUIKAT/PEVA)
AyOopEG EUTTOPEUPATWYV KAl UAIKWV

Mapoxég o€ epyalduevoug

AtrooBéoeig evowpdTwy TTayiwv Kar AUAwv oToIxEiwv
Noira €60da kal {nUIEG

Noita é000a Kal KEPDON

Tokol kal ouva@r KovoUuAia (kaBapd TToad)
ATToTéAET A TTPO POPWV

dopol

AtroTéAeapa TrepIodou PETA aTrd GOPOUG

2022
95424211

35000,00
831260,44
25777,85
15970,58
789211

3731214
8208,67
29103,47

2021
359368,74

54990,00
296999,25
44510,98
18023,89
45455,14

7308.19




NMPOZAPTHMA
ZNMEIWOEIG ETTI TWV XPNHATOOIKOVOUIKWYV KATAOTACEWV (GpBpo 29 & 30 Tou vopou 4308/2014)
NG €TIXEipnong
AGRO FOODS CHALKIDIKI I1AIQTIKH KE®AAAIOYXIKH ETAIPEIA
Mepiodog diaxeipiong: 1/1/2022-31/12/2022

Méyebog ovrornrag: MoAU pikpr) pe dimrAoypagikd BiAia. Nouioua: EYPQ.
2TPOYYUAOTTOINCN TTOOWYV OTIC XPHATOOIKOVOUIKES KATAOTAOEIC : AV £YIVE

ala Amraitoupevn yvwoTtotroinon  Amdvrnon
1 Ap6po Tou vopou: 29 ap. 3
a Emwvupia AGRO FOODS CHALKIDIKI
IAIQTIKH KESAANAIOYXIKH
ETAIPEIA
B Nouik6g TuTTo¢ TNG ovroTnTag IAIQTIKH KESANAIOYXIKH
ETAIPEIA
Y lMepiodog avagpopdg 1/1/2022-31/12/2022
o] AicbBuvaon ¢ édpag tng ovrotnrag NEATIAATIA O TK: 63200
NEA MNMPOMONTIAA
€ Anudoio Mntpwo EMNIMEAHTHTPIO XAAKIAIKHZ
AP. TEMH 125499357000
oT H ovrérnra Asitoupyei ue tnv NAI
Tapadox!] TG CUVEXICOUEVNS
opaaortnpiotnTag fj ox1;
4 H ovrérnra eivai utrd ekkabapion; (0)4
n Karnyopia tn¢ ovrétnrag MOAY MIKPH ME AINAOTPA®IKA
BIBAIA
0 AnAwaon 611 o1 XpNUATOOIKOVOUIKES H AIOIKHZH AHAQNEI OTI: Ol
KATaoTAOEIS EXOUV KATAPTIOTEI OE XPHMATOOIKONOMIKEZ
ANpPN ouuwvia e Tov vouo. KATAZTAZEIZ EXOYN
KATAPTIZTEI ZE NAHPH
ZYM®QNIA ME TON NOMO
4308/2014
2 Ap6po Tou vopou: 29 rap. 16

EvoexOueVES UTTOXPEWOEIS TTOU OV
gu@aviovrai oTov I00AoyIoud

Eyyunoeig: 0

Ymoxpéwon yia amolnueiwon
TTpoowTTIKOU: 0

Evdexouevn uttoxpéwaon yia
AVEANEYKTEG POPOAOYIKA Xprioeig: 0
YméAoimro aiag oupBdoewv
leasing (TTou gixav utroypagei TpIv
NV 31/12/2013 kai dev
ep@avifovral oTtov IcoAoyioud): 0



3 ApBpo Tou véyou: 29 Tap. 25

Ta mood mpokaraBoAwv Kai

MOTWOEWVY TTOU xopnynénkav ara

HEARN BIOIKNTIKWYV, SIAXEIPIOTIKWY KAl

EMOTITIKWYV CUUBOUAIWY, UE uveia Tou

ETTITOKIOU , TWV OpwWV X0pPHyNnongs Kai

TWV TTOOWV TTOU ETTICTPAPNKAV,

olaypapnkav n éev I0TTPAXONKaAV

Abyw amorroinong, Kabwg Kai Tic

OeaueloeIs TToU avaAngbnkav yia

Aoyaplaoud Toug, LIE OTTOIAdATTOTE

gyyunon. Ta oroixeia autd

yvwaoTotrolouvral aBpoIoTIKG yia KGOe

KaTnyopia Twv mPOCWITWY aUTiV. MpokataBoAég Kal TOTWoEIG: 0
YmoAoiro 1/1/21: 0
Meiov emoTpogég: 0
2uv avaAnyeig: 0
Meiov diaypapég: 0
YmoAoiro 31/12/21: 0
Emtékio xopriynong: 0
Agopeuoeig, eyyunoeig: 0

4 ApBpo Tou vopou: 29 Trap. 34 & 16
Tap. 7
Karaprioare ouvoTtTiké 100AoyIouo NAI

Tou utrodeiyuarog BS kai ouvotrTikh
Kar@oTaon amoTEAEOUATWY TOU

urrodeiyuarog B6

AAAec onugiwaeIS e OKOTO TNV KataBeBAnpévo eTaipikd Ke@AAaio
KaAurepn karavonaon Twv TéAOUG Xpriong: 20.200,00€
Oikovouikwv Karaotdoswv H etaipia dev £xel atrokTroel idla

ETAIPIKG pEPidIa

Néa lAayia, 27 OkTwBpiou 2023

O AlaxeIpioTiig To MéAog H AoyioTpia

lwavvng Kapayiavvakng AfunTpa AigiAlavou MeAayia Zévou



